
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2020 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie zasad rozliczania odebranych odpadów komunalnych na terenie gminy 

Turośl na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 6f ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porzadku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648, 2151) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustalam dopuszczalny wskaźnik różnicy wagowej (między wagą zamontowaną na 

PSZOK tj. zamawiającego a wagą z KPO) w wysokości 2% miesięcznej masy odebranych 

odpadów.   

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznie odpowiedzialnemu 

za rozliczanie ilości odbieranych odpadów komunalnych. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  

 

  Wójt Gminy 

             Piotr Niedbała 


